
大紙健発第 ２７ 号 

令和７年８月１２日 

事 業 主  様 

ご 担 当 者  様 

大阪紙商健康保険組合 

健康管理事業推進委員会 

（ 公 印 省 略 ） 

 

省  略  ） 

働く女性のためのセミナー開催のご案内 

 

 

立秋の候 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて今回は、「働く女性の健康」に着目し、女性ホルモンに関するセミナーを行います。 

また、女性自身に学んでいただくために、参加者も女性をメインに考えております。 

業務ご多忙のこととは存じますが、女性社員の方の出席につきまして、ご配慮賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．日時・場所   令和７年１０月９日（木）  １５時 ～１６時３０分 

            ＪＰビル８Ｆ 第２会議室（大阪市中央区瓦町 1－6－10） 

 

  ２．テ ー マ  「働く女性のための健康応援講座」 

～女性ホルモンを理解して、毎日をもっと輝かせよう 

 

  ３．講  師   大塚製薬株式会社 管理栄養士 岡田 正子 氏 

 

  ４．定 員   先着４０名 

            ＊人事・労務のご担当者様等で、本セミナーにご興味をお持ちの 

             場合は男性もご参加いただけます 

 

  ５．申 込 方 法   別紙出席票により、令和７年９月３０日（火）までに 

            大阪紙商健康保険組合宛に、ＦＡＸでお申込み下さい。 

               ＦＡＸ ０６－４７０８－４１２８ 

 

＊ＪＰビルの駐車場は利用できませんので、公共の交通機関をご利用ください。 


